Unde perveniente me in Acres cum suprascripta nave debeam dare tibi vel tuo misso infra dies
quindecim bizancios saracenatos bonos auri de rege illius terre de pesa secundum
consuetudinem illius terre octoginta.

Et hoc totum habere debet esse in tali periculo, quale erit ipsa navis cum toto suo habere.

Et si ita non observavero omnia ut superius legitur, quod omnia in duplo dare et emendare
debeam cum meis heredibus tibi et tuis heredibus de terra et casa mea et de omnibus que
modo habeo vel in antea habere visus fuero in hoc seculo.

Et inde in antea caput et duplum prode laborare debeat quinque sex per annum. Signum
manus suprascripti Dominici qui hec fieri rogavit.

+Ego Petrus Centranico testis subscripsi.
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+Ego Dominicus Michael testis subscripsi.

+Ego Iohannes Ziani testis subscripsi.

Ego Raymundus presbiter et notarius et ecclesie Sancti Geminiani plebanus complevi et
roboravi.

+ Ego Ugo Pladuni sicut vidit in matre ita testifico in filia testis subscripsi.

+ Ego Marcus Benbo sicut vidit in matre ita testifico in filiam.

+ Ego Iohannes Willari sicut audivit de mater ita testifico in filia.

S.T. Ego Raymundus presbiter et notarius et ecclesie Sancti Geminiani plebanus hoc exemplavi
eodem anno, mense, sub eadem indictione, nec minui nec ampliavi sed complevi et roboravi.

VITTORE CARPACCIO, Stories of saint Ursula: the meeting and departure of the bride
and groom (1490), Venezia, Gallerie dell’Accademia /

VITTORE CARPACCIO, Storie di sant’Orsola: l'incontro e la partenza dei fidanzati
(1490), Venezia, Gallerie dell’Accademia

photo by Sailko

at
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Vittore_carpaccio,_Departure_of_the_Pilgrims_00.j
Pg

(access / accesso 20.09.2013)

English translation

In the name of our Lord God and our Saviour Jesus Christ. In the year of our Lord one
thousand one hundred forty two, in the month of July, indiction fifth, in Rialto. I, Domenico
Ciprian from Dorsoduro, parish of saint Raphaél together with my heirs, declare that I received
from you, Giovanni Moro Bocca from the parish of saint Marina and from your heirs fifty
pounds of Veronese denari, which I am now taking with me on the route of Acres on the ship
whose captain I am myself.

And when I will have reached Acres on the abovementioned ship, within fifteen days I will pay
to you or your agent eighty good golden Saracen bezants [minted] by the king of that land and
weighed according to the custom of that land.

And all this amount will endure the same risk of the abovementioned ship with all its cargo.
And [I promise that,] if I shall not fulfill everything as stated above, I shall give and repay the
double together with my heirs to you and your heirs, [being liable] with my estate and house
and any thing which I own and shall own in this world.